
 

 

SVÁŘEČKY /  

ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY 

 
                STP fittings s. r. o.                                                www.stp-fittings.cz 

                                                     Napajedelská 1552, areál PSG               e-mail: info@stp-fittings.cz 

                                                     765 02  Otrokovice                                   Tel: +420 577 913 063, 065 

                    

 

 

 

 



 

SVÁŘEČKY / ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY   
 

                                                          STP fittings s. r. o.                                                  www.stp-fittings.cz 
                                                          Napajedelská 1552, areál PSG e-mail: info@stp-fittings.cz 
                                                          765 02 Otrokovice                                            Tel:  +420 577 913 063,065 

 ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY 
 
 

Základní charakteristika: 

Elektrofúzní svářečky jsou univerzální zařízení pro spojování trubek a tvarovek z termoplastů (PE, PP, PVDF, 
PB) odporovým svařováním pomocí elektrotvarovek. Používají se při výstavbě a opravách plynovodů, 
vodovodů, kanalizací a průmyslových instalací. Díky automatickému procesu je svařování snadné a výsledný 
spoj je vysoce kvalitní a spolehlivý. Zařízení je velmi oblíbené mezi instalatéry, kteří napojují budovy na 
plynové a vodovodní sítě. 

Společnost STP fittings s. r. o. nabízí vysoce kvalitní elektrofúzní svářečky pod značkou ACUSTER GLOBAL již 
od roku 2015. V letošním roce přichází na trh s inovací a doplněním některých typů svářeček. 

 

Produktová řada: 

 LITTLE BEAT – oblíbený model pro svou nízkou hmotnost, který umožňuje svařování tvarovek do 
d 160 mm. 

 LITTLE BEAT PLUS – stejně jako LITTLE BEAT, i tato svářečka umožňuje svařování do d 160 mm. 
Model je navíc doplněn o možnost uložení až 700 svárů. 

 BEAT TR v2 – inovovaná verze oblíbeného modelu BEAT TR umožňující svařování tvarovek do d 
400 mm. Nyní je tento model také pevně namontován v přepravním boxu. 

 BEAT HF v2 – inovovaná verze modelu BEAT HF např. o LCD displej 128x128 a vestavěnou nabíjecí 
baterii. Stejně jako původní verze umožňuje svařování tvarovek do d 1200 mm. 

 

 

 

 

 

Kalibrace svářeček: 

Pro správnou funkci elektrofúzních svářeček je třeba provádět pravidelnou kalibraci a servis. Většina svářeček 
již sama upozorní na nutnost kalibrace. Globálně je třeba kalibraci provádět po určitém počtu provedených 
svárů nebo po určitém časovém úseku používání. 

Servis svářeček ACUSTER GLOBAL zajištuje pouze servisní středisko STP  ACUSTER  North Europe, které 
v České republice zastupuje společnost STP fittings s. r. o.  Zásah od jakékoliv jiné společnosti je považován 
za neoprávněný a může mít vliv na další záruku a funkčnost přístroje. 



SVÁŘEČKY / ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY   
 

                                                          STP fittings s. r. o.                                                  www.stp-fittings.cz 
                                                          Napajedelská 1552, areál PSG e-mail: info@stp-fittings.cz 
                                                          765 02 Otrokovice                                           Tel:  +420 577 913 063,065 

LITTLE BEAT 
Elektrofúzní polvyvaletní svářečka se skenerem 

 
Technické parametry: 

Přibližný rozsah průměrů:  Ø 16÷160 mm 

Zdroj napájení:  AC 230 [V] (+10/-15%), 
50[hZ](+10/-15%) 

Max. výkon tvarovky: ~1450 W 

Hmotnost: 13 kg 

Rozměry: 390 x 240 x 160 mm 

Rozsah regulace napětí: 8÷44 V 

Max. svařovací proud: 60 A 

Pracovní teplota: -5/+40 ᵒC 

Adaptory: Ø4, Ø4,7 [mm] 

Třída ochrany: IP 54 

Doporučená elektrocentrála: 3 kW 

Dostupné porty pro přenos 
dat: 

USB type B, M12 

Napájecí a svařovací kabel: 3 m/3 m 

Dostupné jazykové verze: CZ,SK, EN, DE, PL, IT, HU,LT 

 

 

 

 

Volitelné příslušenství: 

 

 Ruční / rotační škrabka 
 Čistící ubrousky / PE čistič 
 Řezačka na trubky 
 Fixační svorky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis výrobku: 
Polyvalentní svářecí jednotka LITTLE BEAT je 
určena pro svařování el. tvarovek pro vodu i pro 
plyn. Umožňuje 4 režimy programování: skener, 
ruční, manuální načtení čárového kódu a možnost 
jako naposled. Je namontována v kovové 
přepravní krabici, která chrání svářečku před 
poškozením a nepříznivými vnějšími vlivy a 
zároveň usnadňuje přepravu. Ovládání svářečky je 
přehledné a jednoduché. Před přehřátím chrání 
svářečku transformátorový systém měření 
teploty. LITTLE BEAT je možno doplnit dalším 
volitelným příslušenstvím. Na trh je svářečka 
dodávána včetně přehledného manuálu v českém 
jazyce. 

 

 



SVÁŘEČKY / ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY   
 

                                                          STP fittings s. r. o.                                                  www.stp-fittings.cz 
                                                          Napajedelská 1552, areál PSG e-mail: info@stp-fittings.cz 
                                                          765 02 Otrokovice                                            Tel:  + 420 577 913 063,065 

LITTLE BEAT PLUS 
Elektrofúzní polvyvaletní svářečka se skenerem              
a záznamem 

 
Technické parametry: 

Přibližný rozsah průměrů:  Ø 16÷160 mm 

Zdroj napájení:  AC 230 [V] (+10/-15%), 
50[hZ](+10/-15%) 

Max. výkon tvarovky: ~1450 W 

Hmotnost: 13 kg 

Rozměry: 390 x 240 x 160 mm 

Rozsah regulace napětí: 8÷44 V 

Max. svařovací proud: 60 A 

Pracovní teplota: -5/+40 ᵒC 

Adaptory: Ø4, Ø4,7 [mm] 

Třída ochrany: IP 54 

Doporučená elektrocentrála: 3 kW 

Dostupné porty pro přenos 
dat: 

USB type B, M12 

Napájecí a svařovací kabel: 3 m/3 m 

Dostupné jazykové verze: CZ,SK, EN, DE, PL, IT, HU,LT 

Tisk svařovacího protokolu   ANO 

Připomínka kalibrace ANO 

Display LCD (2x16) 

Úložný prostor  500-700 svárů 

  

 

 

Volitelné příslušenství: 

 

 Ruční / rotační škrabka 
 Čistící ubrousky / PE čistič 
 Řezačka na trubky 
 Fixační svorky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis výrobku: 

Polyvalentní svářecí jednotka LITTLE BEAT PLUS je 
určena pro svařování el. tvarovek pro vodu i pro 
plyn. Umožňuje 4 režimy programování: skener, 
ruční, manuální načtení čárového kódu a možnost 
jako naposled. Je namontována v kovové 
přepravní krabici, která chrání svářečku před 
poškozením a nepříznivými vnějšími vlivy a 
zároveň usnadňuje přepravu. Ovládání svářečky je 
přehledné a jednoduché. Před přehřátím chrání 
svářečku transformátorový systém měření 
teploty. Oproti modelu LITTLE BEAT je model 
PLUS vybaven pamětí až na 700 svárů a 
připomínkou kalibrace. LITTLE BEAT PLUS je 
možno doplnit dalším volitelným příslušenstvím. 
Na trh je svářečka dodávána včetně přehledného 
manuálu v českém jazyce. 

 

 



SVÁŘEČKY / ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY   
 

                                                          STP fittings s. r. o.                                                  www.stp-fittings.cz 
                                                          Napajedelská 1552, areál PSG e-mail: info@stp-fittings.cz 
                                                           765 02 Otrokovice                                          Tel:  +420 577 913 063,065 

BEAT TR v2 
Elektrofúzní polvyvaletní svářečka se skenerem              
a záznamem 

 
Technické parametry: 

Přibližný rozsah průměrů:  ~Ø400mm 

Zdroj napájení:  AC 230 [V] (+10/-15%), 50[Hz] 

Max. výkon tvarovky: ~3000 W 

Hmotnost: 21 kg 

Rozměry: 430 x 280 x 180 mm 

Rozsah regulace napětí: 8÷48 V 

Max. svařovací proud: 80 A 

Pracovní teplota: -5/+40 ᵒC 

Adaptory: Ø4, Ø4,7 [mm] 

Třída ochrany: IP 54 

Doporučená elektrocentrála: 5 kW 

Dostupné porty pro přenos dat: USB type B, M12 

Napájecí a svařovací kabel: 4 m / 4 m 

Dostupné jazykové verze: PL,EN,DE,HU,FR,NO,IT,L,ES,CZ,S
K  

Tisk svařovacího protokolu   ANO 

Připomínka kalibrace: ANO 

Display: LCD (2x16) 

Úložný prostor: 3000 svárů 

Sledovatelnost: ANO 

 

 

 

Volitelné příslušenství: 

 

 Ruční / rotační škrabka 
 Čistící ubrousky / PE čistič 
 Řezačka na trubky 
 Fixační svorky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis výrobku: 
Polyvalentní svářecí jednotka BEAT TR v2 je 
určena pro svařování el. tvarovek pro vodu i pro 
plyn. Umožňuje 4 režimy programování: skener, 
ruční, manuální načtení čárového kódu a možnost 
jako naposled. Oproti předchozímu modelu BEAT 
TR je model v2 napevno namontován v kovové 
přepravní krabici, která chrání svářečku před 
poškozením a nepříznivými vnějšími vlivy a 
zároveň usnadňuje přepravu. Ovládání svářečky je 
přehledné a jednoduché. Před přehřátím chrání 
svářečku transformátorový systém měření 
teploty. BEAT TR v2 je možno doplnit dalším 
volitelným příslušenstvím. Na trh je svářečka 
dodávána včetně přehledného manuálu v českém 
jazyce. 

 

 



SVÁŘEČKY / ELEKTROFÚZNÍ SVÁŘEČKY   
 

                                                          STP fittings s. r. o.                                                  www.stp-fittings.cz 
                                                          Napajedelská 1552, areál PSG e-mail: info@stp-fittings.cz 
                                                          765 02 Otrokovice                                           Tel:  +420 577 913 063,065 

BEAT HF v2 
Elektrofúzní polvyvaletní svářečka se skenerem              
a záznamem 

 
Technické parametry: 

Přibližný rozsah průměrů:  ~Ø1200mm 

Zdroj napájení:  AC 230 [V] (+10/-15%), 50[Hz] 

Max. výkon tvarovky: ~5000 W 

Hmotnost: 22 kg 

Rozměry: 270 x 260 x 340 mm 

Rozsah regulace napětí: 8÷48 V 

Max. svařovací proud: 110 A 

Pracovní teplota: -5/+40 ᵒC 

Adaptory: Ø4, Ø4,7 [mm] 

Třída ochrany: IP 54 

Doporučená elektrocentrála: 10 kW 

Dostupné porty pro přenos dat: USB type A, USB type B, M12 

Napájecí a svařovací kabel: 4 m / 4 m 

Dostupné jazykové verze: PL, ENG, RU, GER, HU, FR, RO 

Tisk svařovacího protokolu   ANO 

Připomínka kalibrace: ANO 

Display: LCD (128x128 px) 

Úložný prostor: 3000 svárů 

Sledovatelnost: ANO 

Vestavěná dobíjecí baterie:  ANO 

Aktivní chlazení ventilátorem: ANO 

Zástrčka: 32A 2P+Z 

 

 

Volitelné příslušenství: 

 

 Ruční / rotační škrabka 
 Čistící ubrousky / PE čistič 
 Řezačka na trubky 
 Fixační svorky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis výrobku: 
Polyvalentní svářecí jednotka BEAT HF v2 je 
určena pro svařování el. tvarovek pro vodu i pro 
plyn. Umožňuje 4 režimy programování: skener, 
ruční, manuální čtení čárového kódu a možnost 
jako naposled. Hliníkové pouzdro svářečky a 
vestavěný ventilátor usnadňují chlazení 
transformátoru. BEAT HF v2 se dodává 
v překližkovém přepravním boxu, který chrání 
před mechanickým poškozením, zaručuje 
pohodlnou přepravu a skladování. Ovládání 
svářečky je přehledné a jednoduché, nově je BEAT 
HF v2 vybavena LCD displejem 128x128. Před 
přehřátím chrání svářečku transformátorový 
systém měření teploty. BEAT HF v2 je možno 
doplnit dalším volitelným příslušenstvím. Na trh je 
svářečka dodávána včetně přehledného manuálu 
v českém jazyce. 

 

 


